
•■-nOFICINA

RHCIs
PAftrgS

☆ ☆ ☆ ☆ ☆ UNIVERSIDAD DE CONCEPCIQ Afora\a>o
☆

94 09nDECRETO U. DE C. N9 /

VISTOS:

Lo establecido en el Reglamento del Personal 
16 de abril de 1990,

Trabajador Universitario y a otorgamiento de la 
Antigüedad por 25 años de Servicios"; lo establecido en el Decreto U. de C. N9 
90-153 de -fecha 23 de abril de 1990, que tija la techa de otorgamiento; lo 
intormado por la Dirección de Personal y por los organismos a los cuales 
pertenecen los trabajadores señalados en el Decreto; y teniendo presente lo 
dispuesto en el Decreto U. de C. N9 90-242 de techa 11 de Junio de 1990 y en 
los Estatutos vigentes de la Corporación,

y en el Decreto U. de 
en relación a la celebración del

“Medalla a la
C. N9 90-135 de techa 
Día del

DECRETO:

1* Declárase que los trabajadores de planta que se detallan a continuación, 
son las personas a las cuales se les ha otorgado la "Medalla a la 
Antigüedad por 25 Años de Servicios", en la Ceremonia Oticial del 
Trabajador Universitario, correspondiente al presente año:

Día del

NOMBRE

ANGULO ORMEflO, ANDRES 
ARANEDA PERALTA, MANUEL 
AVELLO J0FRE, GUSTAVO 
BANCALARI BRUNNER, R0LF 
BAY-SCHMITH BUNSTER, ENRIQUE 
BRUHN FERNANDEZ, CARLOS 
CACERES RETAMAL, MYRIAM 
CAMPOS REBOLLEDO, JUAN 
CASTRO SALAS, MANUEL 
CARVALLO MALD0NAD0, YOLANDA 
C0NSTANZ0 HERNANDEZ, JAVIER 
CONTRERAS ARRIAGADA, ELENA 
CONTRERAS VALET, LUIS 
COSTA CASINELLI, MARIA 
DEL VALLE CUEVAS, MARIA A.
DIAZ TOLEDO, ALEJANDRO 
ERICES CHAVARRIA, MARIA G. 
FUENTES RUIZ, JUAN 
GALLEGOS AQUEVEQUE, EDUARDO 
BARRETON LABBE, GLORIA 
GONZALEZ AGUAYO, RICARDO 
GONZALEZ SIERRA, MARIELA 
GUERRERO ARRUE, ANA 
GUTIERREZ BARRALES, SYLVIA 
IBAflEZ PARRA, ESPEDID 
JAQUE LIZAMA, EDELMIRA 
K0NIG BARRUET0, RAQUEL 
KUEMMERLIN REDLICH, R0LF 
LABBE SILVA, ROLANDO 
MAINHARD NIK0LAUS, 0SWALD 
MARIN ANDRADE, VICTORIA
MARIN S0T0MAY0R, OSCAR 
MARTINEZ SAN MARTIN, HIPOLITO

2 5--/%



☆ ☆ ☆☆ ☆*rwi* UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

2

NOMBRE

MEDINA MELGAREJO, MOIRA 
MONNE QUIROZ , MIGUEL 
MUÑOZ MUÑOZ, HUGO A.
MUÑOZ MUÑOZ, LUIS A.
MUÑOZ RIGOLLET, GLORIA 
ORTIZ ARRIAGADA, DANIEL 
OSOR10 ORMENO, JOSE 
PAGLIERO NEIRA, JUVENAL 
PALMA HELDT, SYLVIA 
PANTOJA GONZALEZ, MIGUEL 
PERALTA MUÑOZ, HECTOR 
RAIN MARILEO, MANUEL 
RAMIREZ ATENAS, ANA 
RAMOS CHAVARRIA, VICTORIA 
REYES OGAZ, JOSE B.
RODRIGUEZ PEREZ DE ARCE, VIOLETA 
SANTANA CONTRERAS, MARIO 
SEPULVEDA JARA, MANUELA 
SOTO JOFRE, MARIA A.
TENORIO CID, MARIANA 
TORNERIA SALGADO, MERCEDES 
TORRES VERA, BELGICA 
URIARTE AVILES, TERESA 
URRUTIA BASCUR, NIBALDO 
VALLADARES ALARCON, CARLOS 
VILLENA SPULER, FERNANDO

29 La Dirección de Personal, dejará constancia en las respectivas carpetas 
personales de la distinción recibida por las mencionadas personas.

Transcríbase a los Sres, Vicerrectores; a la Dirección de Personal; 
a las Divisiones Administración de Personal y de Bienestar y Seguridad del 
Personal; a Contraloría, Regístrese y archívese en Oficina de Partes.

CONCEPCION, Mayo 23 de 1994.-

AUGUSTO PARRA MU$OZ
R E C r uvR

EfttSTQ PhkRA huNOZ, Rector díala UNIVERSIDADDecretado por d
DE CONCEPCION.

CARLOS ALVAREZ NUNEZ 
SECRETARIO GENERAL

MRG/etv.-


